VIPH IT
Rua Frederico Bunn, 309, Sala 05, Bairro Centro, Biguaçu, SC

Telefone: (48) 4109-7797 / 9 9114-3425
e-mail: henrique@viph.com.br

www.viph.com.br

Biguaçu, 11 de agosto de 2021.

Cliente.: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina

Pregão Eletrônico.: 775/2021

PROPOSTA

LOTE 4

ITEM DESCRIÇÃO QTD R$ UNI. R$ TOTAL

25 HD

MARCA.: SEAGATE

MODELO.: IRONWOLF 4TB ST4000VN008

41 1.139,00 46.699,00

26 HD

MARCA.: WESTERN DIGITAL

MODELO.: RED PLUS NAS SATA 3 7200RPM DE 3.5" -

WD101EFBX

8 3.200,12 25.600,96

TOTAL 72.299,96

DESCRIÇÃO DOS ITENS PROPOSTOS

ITEM DESCRIÇÃO

25 HD

MARCA.: SEAGATE

MODELO.: IRONWOLF 4TB ST4000VN008

SUPORTA HOT SWAP;
DISCO SATA-III DO CLASS SERVER SATA;
INTERFACE DE 6 GB/S;
4 TB DE CAPACIDADE;
8.760 HORAS EM ATIVIDADE POR ANO (24/7);
TEMPO MÉDIO ENTRE FALHAS (MTBF) 1 MILHÃO DE HORAS OU MAIS;

Imagem meramente ilustrativa

VIPH IT
Rua Frederico Bunn, 309, Sala 05, Bairro Centro, Biguaçu, SC

Telefone: (48) 4109-7797 / 9 9114-3425
e-mail: henrique@viph.com.br

www.viph.com.br

ITEM DESCRIÇÃO

25 HD

MARCA.: WESTERN DIGITAL

MODELO.: RED PLUS NAS SATA 3 7200RPM DE 3.5" - WD101EFBX

SUPORTA HOT SWAP;
DISCO SATA-III DO CLASS SERVER SATA;
INTERFACE DE 6 GB/S;
10 TB DE CAPACIDADE;
8.760 HORAS EM ATIVIDADE POR ANO (24/7);
VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7200 RPM;
TEMPO MÉDIO ENTRE FALHAS (MTBF) 1 MILHÃO DE HORAS OU MAIS;

Imagem meramente ilustrativa

Condições de fornecimento.:

Validade da proposta.: Conforme edital.

Prazo de entrega.: Conforme edital.

Prazo de Pagamento.: Conforme edital.

Local de entrega.: Conforme edital.

Garantia.: Conforme edital;

Declaração proposta.:

Declaramos para os devidos fins que.:

- Os produtos ofertados para o referido processo atendem plenamente ao edital e seus anexos.

- No valor proposto contempla-se todos os impostos, taxas, fretes, seguros, mão de obra, encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários,

comerciais e quaisquer outro custo direto ou indireto que incida sobre o produto.

- Declaro para os devidos fins, que tomou conhecimento de todas as informações e das condições legais, para o cumprimento das obrigações

objeto da licitação considerando ainda, na formulação dos custos da proposta de preços, todas as despesas diretas e indiretas, inclusive os

tributos, taxas, custos com embalagens, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, frete, seguro e quaisquer outros custos e despesas

que incidam sobre o objeto licitado até a entrega definitiva.

-Empresa optante pelo simples nacional.

Dados da empresa.:

Razão social.: VIPH IT Comércio e Serviços de Equipamentos de Informática EIRELI

CNPJ.: 33.419.290/0001-61

I.E.: 260054135

Endereço: Rua Frederico Bunn, 309, Sala 05, Centro, Biguaçu, SC, CEP 88.160-112

Telefone: (48) 4109-7797 / (48) 9 9114-3425 / (48) 9 9166-8899

E-mail: henrique@viph.com.br / eder@viph.com.br

VIPH IT
Rua Frederico Bunn, 309, Sala 05, Bairro Centro, Biguaçu, SC

Telefone: (48) 4109-7797 / 9 9114-3425
e-mail: henrique@viph.com.br

www.viph.com.br

Dados bancários.:

Banco.: Banco do Brasil (001)            Banco.: SICOOB (756)

Agência.: 8246-5                              Agência.: 3242

Conta Corrente: 356-5                     Conta Corrente.: 36.526-2

Dados para assinatura de contrato.:

Henrique Mattos do Amaral Eder Luiz de Souza

CPF.: 040.224.799-06

RG.: 4.564.662 SSP/SC

CPF.: 051.478.119-07

RG.: 3.937.795 SSP/SC

E-mail.: henrique@viph.com.br E-mail.: eder@viph.com.br

______________________________
Henrique Mattos do Amaral

Diretor VIPH IT
RG 4.564.662 SSP/SC
CPF 040.224.799-06